
Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu dni 
účetního období

b 1 2
A. 1 3 082 2 911
A.I. 2 0 750
A.I.1. (012) 3 0 0
A.I.2. (013) 4 0 750
A.I.3. (014) 5 0 0
A.I.4. (018) 6 0 0
A.I.5. (019) 7 0 0
A.I.6. (041) 8 0 0
A.I.7. (051) 9 0 0
A.II. 10 5 956 3 852
A.II.1. (031) 11 0 0
A.II.2. (032) 12 0 0
A.II.3. (021) 13 0 0
A.II.4. (022) 14 5 956 3 852
A.II.5. (025) 15 0 0
A.II.6. (026) 16 0 0
A.II.7. (028) 17 0 0
A.II.8. (029) 18 0 0
A.II.9. (042) 19 0 0
A.II.10. (052) 20 0 0
A.III. 21 0 0
A.III.1. (061) 22 0 0
A.III.2. (062) 23 0 0
A.III.3. (063) 24 0 0
A.III.4. (066) 25 0 0
A.III.5. (067) 26 0 0
A.III.6. (069) 27 0 0

Podpis vedoucího úč.jednotky:

Odpovídá za údaje: Mgr. Marek Šimák, v.r.
Telefon:

Odesláno dne: Razítko :

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
Podíly - podstatný vliv
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Zápůjčky organizačním složkám
Ostatní dlouhodobé zápůjčky
Ostatní dlouhodobý finanční majetek  

Stavby
Hmotné movité věci a jejich soubory
Pěstitelské celky trvalých porostů
Dospělá zvířata a jejich skupiny
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

1

A K T I V A

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

a

Software
Ocenitelná práva
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek ( ř. 22 až 27 )

Dlouhodobý majetek celkem (ř. 02 + 10 + 21 - 28)

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

Dlouhodobý nehmotný majetek ( ř. 03 až 09 )

Dlouhodobý hmotný majetek celkem ( ř. 11 až 20 )

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Pozemky
Umělecká díla, předměty a sbírky

Česká boxerská asociace z.s. 

28.04.2025

Název a sídlo účetní jednotky

160 17

Zátopkova 100/2
Praha 6

(v celých tis. Kč)

IČO
49278045

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů

ROZVAHA (BILANCE)
k 31.12.2024



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2
A.IV. 28 2 874 1 691
A.IV.1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29 0 0
A.IV.2. Oprávky k softwaru (073) 30 0 150
A.IV.3. Oprávky k ocenitelným právům (074) 31 0 0

A.IV.4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 0 0

A.IV.5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33 0 0

A.IV.6. Oprávky k stavbám (081) 34 0 0

A.IV.7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a 
souborům hmotných movitých věcí (082) 35 2 874 1 541

A.IV.8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36 0 0
A.IV.9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37 0 0

A.IV.10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 0 0

A.IV.11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39 0 0

B. 40 1 911 3 906
B.I. 41 0 0
B.I.1. Materiál na skladě (112) 42 0 0
B.I.2. Materiál na cestě (119) 43 0 0
B.I.3. Nedokončená výroba (121) 44 0 0
B.I.4. Polotovary vlastní výroby (122) 45 0 0
B.I.5. Výrobky (123) 46 0 0
B.I.6. Mladá zvířata a jejich skupiny (124) 47 0 0
B.I.7. Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48 0 0
B.I.8. Zboží na cestě (139) 49 0 0
B.I.9. Poskytnuté zálohy na zásoby ( 314) 50 0 0
B.II. 51 259 561
B.II.1. Odběratelé (311) 52 77 317
B.II.2. Směnky k inkasu (312) 53 0 0
B.II.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 0 0
B.II.4. Poskytnuté provozní zálohy (314-ř.50) 55 0 2
B.II.5. Ostatní pohledávky (315) 56 7 30
B.II.6. Pohledávky za zaměstnanci (335) 57 0 0

B.II.7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a 
veřejného zdravotního pojištění (336) 58 0 0

B.II.8. Daň z příjmů (341) 59 0 37
B.II.9. Ostatní přímé daně (342) 60 0 0
B.II.10. Daň z přidané hodnoty (343) 61 0 0
B.II.11. Ostatní daně a poplatky (345) 62 0 0

B.II.12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním 
rozpočtem (346) 63 0 0

B.II.13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů 
územních samostatných celků (348) 64 0 0

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem ( ř. 29 až 39 )

2

Pohledávky celkem ( ř. 52 až 70 )

a

Zásoby celkem ( ř. 42 až 50 )
Krátkodobý majetek celkem ( ř. 41 + 51 + 71 + 80 )



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2

B.II.14. Pohledávky za společníky sdruženými ve 
společnosti (358) 65 0 0

B.II.15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 0 0
B.II.16. Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67 0 0
B.II.17. Jiné pohledávky (378) 68 175 175
B.II.18. Dohadné účty aktivní (388) 69 0 0
B.II.19. Opravná položka k pohledávkám (391) 70 0 0
B.III. 71 1 549 3 197
B.III.1. Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 1 2
B.III.2. Ceniny (213) 73 0 0
B.III.3. Peněžní prostředky na účtech (221) 74 1 548 3 195
B.III.4. Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75 0 0
B.III.5. Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 0 0
B.III.6. Ostatní cenné papíry (256) 77 0 0
B.III.7. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek (259) 78 0 0
B.III.8. Peníze na cestě (+/-261) 79 0 0
B.IV. 80 103 148
B.IV.1. Náklady příštích období (381) 81 89 148
B.IV.2. Příjmy příštích období (385) 82 14 0

83 4 993 6 817
997 31 468 34 032

3

Kontrolní číslo ( ř. 1 až 83 )

a

Krátkodobý finanční majetek celkem ( ř. 72 až 79 )

Jiná aktiva celkem ( ř. 81 + 82 )

AKTIVA CELKEM ( ř. 1 + 40 )



Číslo 
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu dni 
účetního období

d 3 4
A. 84 4 401 4 265
A.I. 85 3 826 4 431
A.I.1. Vlastní jmění (901) 86 3 826 4 431
A.I.2. Fondy (911) 87 0 0

A.I.3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a 
závazků (921) 88 0 0

A.II. 89 575 -166
A.II.1. Účet výsledku hospodaření (+/-963) 90 X -166
A.II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (+/-931) 91 575 X
A.II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let (+/-932) 92 0 0
B. 93 592 2 552
B.I. 94 0 0
B.I.1. Rezervy (941) 95 0 0
B.II. 96 0 0
B.II.1. Dlouhodobé úvěry (953) 97 0 0
B.II.2. Vydané dluhopisy (953) 98 0 0
B.II.3. Závazky z pronájmu (954) 99 0 0
B.II.4. Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 100 0 0
B.II.5. Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 101 0 0
B.II.6. Dohadné účty pasivní (389) 102 0 0
B.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky (959) 103 0 0
B.III. 104 589 2 552
B.III.1. Dodavatelé (321) 105 405 1 416
B.III.2. Směnky k úhradě (322) 106 0 0
B.III.3. Přijaté zálohy (324) 107 60 60
B.III.4. Ostatní závazky (325) 108 53 1 076
B.III.5. Zaměstnanci (331) 109 0 0
B.III.6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 110 17 0

B.III.7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a 
veřejného zdravotního pojištění (336) 111 0 0

B.III.8. Daň z příjmů (341) 112 51 0
B.III.9. Ostatní přímé daně (342) 113 3 0
B.III.10. Daň z přidané hodnoty (343) 114 0 0
B.III.11. Ostatní daně a poplatky (345) 115 0 0
B.III.12. Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu (346) 116 0 0
B.III.13. Závazky ze vztahu k rozp.orgánů uzem.sam.celků (348) 117 0 0
B.III.14. Závazky z upsaných nespl.cenných papírů a podílů (367) 118 0 0
B.III.15. Závazky ke společníkům sdružených ve společnosti (368) 119 0 0
B.III.16. Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 120 0 0
B.III.17. Jiné závazky (379) 121 0 0
B.III.18. Krátkodobé bankovní úvěry (231) 122 0 0
B.III.19. Eskontní úvěry (232) 123 0 0
B.III.20. Vydané kratkodobé dluhopisy (241) 124 0 0
B.III.21. Vlastní dluhopisy (255) 125 0 0
B.III.22. Dohadné účty pasivní (389) 126 0 0
B.III.23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (379) 127 0 0
B.IV. 128 3 0
B.IV.1. Výdaje příštích období (383) 129 3 0
B.IV.2. Výnosy příštích období (384) 130 0 0

131 4 993 6 817
998 19 972 27 268

Výsledek hospodaření celkem ( ř. 90 až 92 )

Cizí zdroje celkem ( ř. 94 + 96 + 104 + 128 )
Rezervy celkem ( ř. 95 )

Dlouhodobé závazky celkem ( ř. 97 až 103 )

Krátkodobé závazky celkem (ř. 105 až 127)

c

4
Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

P A S I V A 

Vlastní zdroje celkem ( ř. 85 + 89 )

Jiná pasiva celkem (ř. 129 + 130)

PASIVA CELKEM (ř. 84 + 93)
Kontrolní číslo (ř. 84 až 131)

Jmění celkem ( ř. 86 až 88 )



1 2 3
A. 1 14 876 4 14 880
A.I. 2 12 966 0 12 966

A.I.1 (501-3) 3 826 0 826

A.I.2 (504) 4 0 0 0
A.I.3 (511) 5 4 0 4
A.I.4 (512) 6 303 0 303
A.I.5 (513) 7 29 0 29
A.I.6 (518) 8 11 804 0 11 804

A.II. 9 0 0 0

A.II.7 (56x) 10 0 0 0
A.II.8 (57x) 11 0 0 0
A.II.9 (57x) 12 0 0 0
A.III. 13 0 0 0
A.III.10 (521) 14 0 0 0
A.III.11 (524) 15 0 0 0
A.III.12 (525) 16 0 0 0
A.III.13 (527) 17 0 0 0
A.III.14 (528) 18 0 0 0
A.IV. 19 0 0 0
A.IV.15 (53x) 20 0 0 0
A.V. 21 734 0 734
A.V.16 (541) 22 0 0 0
A.V.17 (543) 23 0 0 0
A.V.18 (544) 24 0 0 0
A.V.19 (545) 25 57 0 57
A.V.20 (546) 26 0 0 0
A.V.21 (548) 27 0 0 0
A.V.22 (549) 28 677 0 677

A.VI. 29 921 0 921

A.VI.23 (551) 30 921 0 921
A.VI.24 (552) 31 0 0 0
A.VI.25 (553) 32 0 0 0
A.VI.26 (554) 33 0 0 0
A.VI.27 (556-9) 34 0 0 0
A.VII. 35 255 0 255

A.VII.28 (58x) 36 255 0 255

A.VIII. 37 0 4 0
A.VIII.29 (59x) 38 0 4 0

39 14 876 4 14 880

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 
Poskytnuté příspěvky celkem (ř. 36)
Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami
Daň z příjmů celkem (ř. 48)
Daň z příjmů
NÁKLADY CELKEM

Prodaný dlouhodobý majetek
Prodané cenné papíry a podíly

Osobní náklady celkem  (ř. 14 až 18)

Daně a poplatky celkem  (ř. 20)

Kursové ztráty
Nákladové úroky 

Ostatní sociální pojištění

Ostatní náklady celkem  (ř. 22 až 28)

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek celkem (ř. 30 až 34)

Odpis nedobytné pohledávky

 činnost hlavní

Aktivace materiálu, zboží a vnitrorganizačních služeb

Zákonné sociální náklady

Daně a poplatky

Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace materiálu, zboží, 
vnitrorganizačních služeb a dlouhodobého majetku (ř. 10 až 12)

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Dary

Ostatní sociální náklady

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
1

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných 
dodávek
Prodané zboží

Manka a škody
Jiné ostatní náklady

Prodaný materiál

Ostatní služby

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále

Opravy a udržování

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

(v celých tis. Kč)
k 31.12.2024

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č. 504/2002 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů

49278045

Česká boxerská asociace z.s. 

Zákonné sociální pojištění

Náklady na cestovné
Náklady na reprezentaci

Aktivace dlouhodobého majetku

Spotřebované nákupy a nakupované služby celkem (ř. 3 až 8)

Číslo 
řádku

Mzdové náklady

Náklady  (ř. 39)

IČO

Číslo 
řádku Název položky činnost 

hospodářská

Zátopkova 100/2
Praha 6
160 17

celkem



1 2 3
B. 40 14 393 321 14 714
B.I. 41 11 985 0 11 985
B.I.1 (691) 42 11 985 0 11 985
B.II. 43 895 0 895

B.II.2 (681) 44 0 0 0

B.II.3 (682) 45 0 0 0
B.II.4 (684) 46 895 0 895
B.III. 47 0 0 0
B.III.1 (601) 48 0 0 0
B.III.2 (602) 49 0 0 0
B.III.3 (604) 50 0 0 0
B.IV. 51 1 513 250 1 763

B.IV.5 (641-2) 52 0 0 0

B.IV.6 (643) 53 0 0 0
B.IV.7 (644) 54 106 0 106
B.IV.8 (645) 55 3 0 3
B.IV.9 (648) 56 0 0 0
B.IV.10 (649) 57 1 404 250 1 654
B.V. 58 0 71 71

B.V.11 (652) 59 0 0 0

B.V.12 (653) 60 0 0 0
B.V.13 (654) 61 0 71 71
B.V.14 (655) 62 0 0 0
B.V.15 (657) 63 0 0 0

64 14 393 321 14 714
C. 65 -483 321 -162
A.VIII.29 (591) 66 0 4 4
D. 67 -483 317 -166

999 116 110 1 942 118 052

Odesláno dne:                        Razítko:                                 

Daň z příjmů

Kontrolní číslo (ř. 1 - 67)

Odpovídá za údaje: Mgr. Marek Šimák, v.r.
Telefon:

Podpis vedoucího úč.jednotky:

Kursovné zisky

Zúčtování fondů

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
2

28.04.2025

VÝNOSY CELKEM
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM (ř. 39 - 64 + 38)

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ (ř. 65 - 66)

Název položky Číslo 
řádku

Tržby z prodeje materiálu

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Přijaté příspěvky (dary)

Přijaté členské příspěvky

Tržby za vlastní výrobky

Tržby z prodeje služeb

Výnosové úroky

Výnosy z krátkodobého finančního majetku
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Tržby za prodané zboží

Jiné ostatní výnosy

Tržby z prodeje majetku celkem (ř. 59 až 63)
Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku
Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Ostatní výnosy celkem (ř. 52 až 57)

Platby za odepsané pohledávky

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a 
penále

Provozní dotace

Provozní dotace (ř. 42)

Přijaté příspěvky celkem  (ř. 44 až 46)

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem (ř. 48 až 50)

Číslo 
řádku  činnost hlavní činnost 

hospodářská celkem

Výnosy (ř. 67)



 
Česká boxerská asociace, z.s. 

 
 

PŘÍLOHA  ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 2024 
(vyhláška č. 504/2002 Sb.) 

 
 
Název účetní jednotky:    Česká boxerská asociace, z.s. 
Sídlo účetní jednotky:    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov 
Identifikační číslo:    49278045 
Právní forma účetní jednotky:   spolek 
Předmět činnosti a účel vzniku:  Předmětem činnosti je rozvoj všech forem boxu na celém území České 

republiky, zajišťování reprezentace a zastupování boxerského hnutí 
v mezinárodních i domácích sportovních organizacích a orgánech 

Rozvahový den:                                           31.12.2024 
Okamžik sestavení úč. závěrky:                28.04.2025 
Podpisový záznam:    Bc. Filip Liška, DiS.  
(kdo sestavuje účetní závěrku) 
 
 
 
Vznik právní subjektivity:   1.1.2014 
Místo registrace:  Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl L, vložka 287  
Hlavní předmět činnosti:  Předmětem činnosti je rozvoj všech forem boxu na celém území České 

republiky, zajišťování reprezentace a zastupování boxerského hnutí 
v mezinárodních i domácích sportovních organizacích a orgánech 

Orgány ČSTT:  VH ČBA, dozorčí rada ČBA, VV ČBA, prezident ČBA  
  

 
Účetní období:     kalendářní rok 2024 
Použité účetní metody:    obecné účetní zásady dle vyhl.504/2002 Sb. a opatření MF, kterým  

se stanoví účtová osnova, postupy účtování, uspořádání účetní  
závěrky a obsahové vymezení těchto položek pro nevýdělečné 
organizace  

Způsob zpracování úč. záznamů:  na PC, účetní software Notia II. 
Způsob a úschova úč. záznamů:   ústřední archiv ČUS  
Způsob oceňování:    pořizovací cena majetek odpisován dle daňových odpisů 
Odpisové metody:    majetek odpisován dle daňových odpisů rovnoměrně x zrychleně 
Způsob stanovení oprávek k majetku:  netvoří 
Způsob tvorby a výše opravných  
položek a rezerv v úč.období:   netvoří 
 
 
Informace o významných událostech, které se staly mezi 31.12.2024 a dnem sestavení závěrky: 
Ke dni sestavení účetní závěrky byly veškeré závazky vůči dodavatelům uhrazeny. 
 
Způsob oceňování použitých pro položky aktiv a závazků: 
Dle ustanovení § 24 a § 25 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví – pořizovací cena 
 
Způsob upravení hodnoty (přechodné nebo trvalé) a způsob přepočtu aktiv a závazků s uvedením použitého 
kursu k rozvahovému dni vyhlašovaném Českou národní bankou: 
Dle aktuálního kurzu ČNB, v případě nákupu nebo prodeje cizí měny jsou použity kurzy, za kterých byly tyto 
hodnoty nakoupeny nebo prodány.  
 
Svaz nemá žádné dlužní částky, které vznikly v daném účetním období a zbytkovou dobu jejich splatnosti. 
 
 



Výsledek hospodaření v členění podle jednotlivých druhů činnosti: 
             Hlavní činnost         Hospodářská činnost                            HV 

- 483 499,25 317 056 -166 443,25 
 
Průměrný evidenční přepočtený počet zaměstnanců v členění podle kategorií, osobních nákladů za účetní období v 
členění podle výkazu zisku a ztráty u položek 
Počet zaměstnanců:       0 
Mzdové náklady:           0 Kč 
Zákonné úraz.pojištění:        400,00 Kč 
 
Odměny členům statutárních orgánů: nebyly poskytnuty 
 
 
Způsob zjištění základu daně z příjmu:  
 
Nezdaňované náklady – viz. DAP (oddíl A)                                                                            14 876 070 Kč 
 
 
Nezdaňované výnosy  
                                                        
Výnosy – uvedené v DAP na ř. 120  
úroky z bankovních účtů                        - není předmětem daně dle §23 odst.4 písm.a)                106 118 Kč 
 
Výnosy – uvedené v DAP na ř. 101  
kurzové zisky                 - není předmětem daně dle §18a odst.1 zákona           2 403 Kč 
jiné ostatní výnosy                                        - není předmětem daně dle §18a odst.1 zákona           1 404 310,47 Kč      
dotace ze státního rozpočtu   - není předmětem daně dle §18a odst. 1 zákona    11 984 827 Kč  
 
Výnosy - uvedené v DAP na ř. 110 
členské příspěvky   - není předmětem daně dle §18a odst.1 zákona           894 912 Kč 
                                                                                                                                               _________________ 
Celkem                                                                                                                                         14 392 570,49  Kč 
 
 
Použité daňové úlevy: 
V roce 2024 byla použita daňová úleva ve výši 300 000,00 Kč (ZD po úpravě 21 000 Kč, Daň 21% - 4 410 Kč) 
 
Daňová úleva za rok 2021 v následujících 3 letech  
 

 2022 2023 2024 
Rok 2021    

 
V roce 2021 nebyla použita žádná daňová úleva. 
 
ČBA v roce 2024 neobdržela ani neposkytla žádné dary 
 
 
Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období: 
HV z roku 2023 ve výši 574 881,39 Kč byl na základě rozhodnutí VH ČBA převeden do vlastního jmění. 
 
 
 
Mgr. Marek Šimák, v.r. 
Prezident ČBA 
 
 
 Praze dne 28.04.2025 


	R1
	R2
	R3
	R4
	V1
	V2

